
KLASA: 330-05/17-01/47
URBROJ: 2181/01-09/02-17-7
Split, 29. lipnja 2017. godine

Na temelju članaka 301., 302. i 306. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. lipnja 2017. godine,
donosi

ODLUKU

o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku javne nabave Dodjele Ugovora
za društvene i druge posebne usluge za zaštitarske usluge - tehnička zaštita, tjelesna

zaštita osoba i imovine u objektima koje koristi Gradska uprava, te pratnja novca

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka javne nabave Dodjele Ugovora za društvene i druge posebne
usluge za zaštitarske usluge - tehnička zaštita, tjelesna zaštita osoba i imovine u
objektima koje koristi Gradska uprava, te pratnja novca u sastavu: Marijana Kirevski
i Zorana Šimundić Bendić, te se odabire ekonomski najpovoljnija ponuda
ponuditelja: Gradska sigurnost Šimac i sin d.o.o. iz Splita, Kroz Smrdečac 45, s
cijenom od  1.058.393,20 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se ugovor po
donošenju Proračuna Grada Splita za 2017. godinu, te proteku roka mirovanja od 15
(petnaest) dana od isteka dana objave ove Odluke u Elektroničkom oglasniku javne
nabave (EOJN).

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.

4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
postupak javne nabave male vrijednosti Dodjele Ugovora za društvene i druge posebne
usluge za zaštitarske usluge - tehnička zaštita, tjelesna zaštita osoba i imovine u objektima
koje koristi Gradska uprava, te pratnja novca, evidencijskog broja 2017/10-00-011,
procijenjene vrijednosti 880.000,00 kn bez PDV-a, a koji je  objavljen u Elektroničkom
oglasniku javne nabave pod brojem: 2017/S F21-0010015.

Do roka za dostavu ponuda, dana 07. lipnja 2017. godine do 10:00 sati pristigle su ukupno 3
(tri) ponude ponuditelja koje su dostavljene elektroničkim putem, a prema redoslijedu

*P/1526367*



predanih ponuda u EOJN i to: Gradska sigurnost Šimac i sin d.o.o., OIB: 16003380887, Kroz
Smrdečac 45, 21000 Split; AKD - Zaštita d.o.o., OIB: 09253797076, Savska cesta 28, 10000
Zagreb i Mediteran Security d.o.o., OIB: 25272825447, Veslačka 12, 23000 Zadar.

U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je odbio ponude ponuditelja AKD-Zaštita
d.o.o. iz Zagreba i  Mediteran Security d.o.o. iz Zadra i to iz slijedećih razloga:

AKD - Zaštita d.o.o. – Ponuditelj nije dostavio Izjavu sukladno traženju u točci 30.B.
Dokumentacije o nabavi, te nije dostavio preslike važećih dopuštenja nadležne policijske
uprave za obavljanje poslova zaštitara (čuvara) tjelesne zaštite sukladno traženju u točci
18.9. Dokumentacije o nabavi.

Mediteran Security d.o.o. - Ponuditelj nije dostavio Izjavu sukladno traženju u točci 30.B.
Dokumentacije o nabavi, te nije u cijelosti popunio ESPD obrazac i to u dijelu IV. Kriteriji za
odabir gospodarskog subjekta C: Tehnička i stručna sposobnost, a vezano za izjave tražene
u točci 18.5.-18.7. Dokumentacije o nabavi.

Naručitelj u ovom postupku pregleda i ocjene ponuda nije primijenio članak 263 stavak 2.
ZJN 2016 jer je dobio ekonomski najpovoljniju ponudu sa najnižom cijenom, a u postupku
pregleda i ocjene ponuda nije prekršeno niti jedni jedno načelo javne nabave.

Preostalu pristiglu ponudu ponuditelja Gradska sigurnost Šimac i sin d.o.o. iz Splita Naručitelj
je ocijenio valjanom i sukladnom s Dokumentacijom o nabavi, te je odlučio da se s istim
sklopi ugovor o javnoj nabavi usluge, a po donošenju Proračuna Grada Splita za 2017.
godinu.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Sukladno čl. 405. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji
za kontrolu postupaka javne nabave na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka
javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili
elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava
Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku
za žalbu.

Žalba koja nije dostavljena naručitelju u skladu s člankom 405. stavak 3. Zakona o javnoj
nabavi (NN 120/2016), smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara



Dostaviti:

1. Gradska sigurnost Šimac i sin d.o.o., Kroz Smrdečac 45, 21000 Split (objavom u
EOJN-u)

2. AKD-Zaštita d.o.o., Savska cesta 28, 10000 Zagreb (objavom u EOJN-u)
3. Mediteran Security d.o.o., Veslačka 12, 23000 Zadar (objavom u EOJN-u)
4. Članovima stručnog povjerenstva Naručitelja-svima
5. Službi za javnu nabavu, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje

i.



KLASA: 330-05/17-01/27
URBROJ: 2181/01-09/02-17-10
Split, 29. lipnja 2017. godine

Na temelju članka 15. i 153. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 120/16),
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne
nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 04/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 29.
lipnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju prvog pojedinačnog ugovora (jednogodišnje razdoblje) temeljem

Okvirnog sporazuma postupka jednostavne nabave za uslugu pristupa internetu

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za sklapanje prvog
pojedinačnog ugovora (jednogodišnje razdoblje) temeljem Okvirnog sporazuma za
uslugu pristupa internetu broj 315/2017 od 01. lipnja 2017. godine u sastavu:
Marijana Kirevski i Marija Burić, te se sklapa ugovor s ponuditeljem Metronet
Telekomunikacije d.d. iz Zagreba, Ulica Grada Vukovara 269/D, s cijenom od
34.053,75 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka sklopiti će se ugovor
odmah po donošenju istog budući da žalba nije dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

OBRAZLOŽENJE

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
postupak jednostavne nabave za nabavu usluge pristupa internetu s namjerom sklapanja
okvirnog sporazuma s više gospodarskih subjekata (najmanje tri) u trajanju od 4 (četiri)
godine, objavljen na internetskim stranicama Grada Splita dana 28. ožujka 2017. godine.
Dana 25. travnja 2017. godine, donesen je Zaključak o odabiru ekonomski najpovoljnije
ponude, a dana 01. lipnja 2017. godine između Grada Splita i Metronet Telekomunikacije

*P/1526350*



d.d. iz Zagreba, sklopljen je Okvirni sporazum za predmetnu nabavu broj 315/2017.
Temeljem istog zaključiti će se prvi pojedinačni ugovor o javnoj nabavi, a sve sukladno čl.
153. st .4. točka 1. Zakona o javnoj nabavi (ZJN 2016).

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:

1. Metronet Telekomunikacije d.d., Ulica Grada Vukovara 269/D, 10000 Zagreb
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/17-01/26
URBROJ: 2181/01-09/02-17-13
Split, 29. lipnja 2017. godine

Na temelju članaka 153., 301. i 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29.lipnja 2017. godine,
2017. godine, donosi

ODLUKU
o sklapanju prvog pojedinačnog ugovora (jednogodišnje razdoblje) temeljem Okvirnog

sporazuma za nabavu pružanja usluge pripremanja obroka (i dostave u pojedinim
slučajevima) korisnicima pučke kuhinje

5. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za sklapanje prvog
pojedinačnog ugovora (jednogodišnje razdoblje) temeljem Okvirnog sporazuma za
pružanje usluge pripremanja obroka (i dostave u pojedinim slučajevima) korisnicima
pučke kuhinje broj 456/2017 od 23. svibnja 2017. godine u sastavu: Marijana
Kirevski i Romana Škrabić, te se sklapa ugovor s ponuditeljem DES - Ustanova za
zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom iz Splita,
114. Brigade 14, s cijenom od 3.799.102,50 kuna (s PDV-om).

6. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se ugovor
odmah po donošenju iste budući da se sukladno čl. 306. st. 2. Zakona o javnoj
nabavi (ZJN 2016) rok mirovanja ne primjenjuje

7. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.

8. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti za nabavu pružanja usluge pripremanja
obroka (i dostave u pojedinim slučajevima) korisnicima pučke kuhinje s namjerom sklapanja
okvirnog sporazuma s 1 (jednim) gospodarskim subjektom za razdoblje od 4 (četiri) godine,
evidencijskog broja 2017/07-01-003, a koji je  objavljen u Elektroničkom oglasniku javne
nabave pod brojem: 2017/S 0F2-0006213.

*P/1526337*



Dana 15. svibnja 2017. godine, donesena je Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije
ponude, a dana 23. svibnja 2017. godine između Grada Splita i DES - Ustanova za
zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom iz Splita, sklopljen je
Okvirni sporazum za predmetnu nabavu broj 456/2017. Temeljem istog zaključiti će se prvi
pojedinačni ugovor o javnoj nabavi, a sve sukladno čl. 153. st .2. Zakona o javnoj nabavi
(ZJN 2016).

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Sukladno čl. 405. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji
za kontrolu postupaka javne nabave na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka
javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili
elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava
Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku
za žalbu.
Žalba koja nije dostavljena naručitelju u skladu s člankom 405. stavak 3. Zakona o javnoj
nabavi (NN 120/2016), smatrat će se nepravodobnom.
Žalba se izjavljuje u roku 30 (trideset) dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

Dostaviti:
1. DES - Ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s

invaliditetom, 114. Brigade 14, 21000 Split
2. Članovima stručnog povjerenstva Naručitelja-svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 620-01/17-01/169
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-14
Split, 29. lipnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik Grada Splita, dana 29.
lipnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Javnoj ustanovi „ Športski objekti“ Split

za zasnivanje radnog odnosa na radna mjesta
trener/ica fitnessa i recepcioner/ka fitnessa

1. Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split daje se prethodna suglasnost za zasnivanje
radnog odnosa na radna mjesta:
- trener/ica fitnessa – (1) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom na određeno vrijeme
u trajanju od (6) šest mjeseci.
- recepcioner/ka fitnessa – (1) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom na određeno
vrijeme u trajanju od (6) šest mjeseci.

2. Javna ustanova „Športski objekti“ Split dužna je dostaviti pisano izvješće o realizaciji
ovog Zaključka Gradu Splitu, Službi za sport i sportsku infrastrukturu.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split , Osječka 11, Split
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje

*P/1526408*



KLASA: 601-01/16-01/26
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-19
Split, 29. lipnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta („Službeni glasnik Grada Splita'' broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o kriterijima i načinu korištenja vlastitih i
namjenskih prihoda ustanova predškolskog odgoja čiji je osnivač i vlasnik Grad Split
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 20/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. lipnja
2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV Grigor Vitez čiji je
osnivač i vlasnik Grad Split da preneseni višak prihoda poslovanja ostvaren u 2016.

godini može koristiti za redovno poslovanje

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV Grigor Vitez čiji je osnivač i vlasnik Grad Split daje
se prethodna suglasnost da preneseni višak prihoda poslovanja ostvaren u 2016.
godini može koristiti za redovno poslovanje i to za financiranje sljedećih rashoda:
- materijalni i financijski rashodi,
- rashodi za zaposlene,
- nabava opreme.

2. Donošenjem ovog Zaključka prestaje važiti Zaključak o davanju prethodne suglasnosti
Ustanovi predškolskog odgoja DV Grigor Vitez čiji je osnivač i vlasnik Grad Split da
preneseni višak prihoda poslovanja ostvaren u 2016. godini može koristiti za redovno
poslovanje („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 14/17).

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV  Grigor Vitez, Kliška 4, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, Anamari Kljaković, ovdje
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1526129*



KLASA: 601-01/17-01/09
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-8
Split, 29. lipnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta („Službeni glasnik Grada Splita'' broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o kriterijima i načinu korištenja vlastitih i
namjenskih prihoda ustanova predškolskog odgoja čiji je osnivač i vlasnik Grad Split
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 20/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. lipnja
2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV Radost čiji je

osnivač i vlasnik Grad Split da preneseni višak prihoda poslovanja ostvaren u 2016.
godini može koristiti za redovno poslovanje

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV Radost čiji je osnivač i vlasnik Grad Split daje se
prethodna suglasnost da preneseni višak prihoda poslovanja ostvaren u 2016. godini
može koristiti za redovno poslovanje i to za financiranje sljedećih rashoda:
- materijalne troškove
- tekuće i investicijsko održavanje
- nabava vozila i
- nabava opreme.

2. Donošenjem ovog Zaključka prestaje važiti Zaključak o davanju prethodne suglasnosti
Ustanovi predškolskog odgoja DV Radost čiji je osnivač i vlasnik Grad Split da
preneseni višak prihoda poslovanja ostvaren u 2016. godini može koristiti za redovno
poslovanje („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 10/17).

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV  Radost, Hercegovačka 22, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, Anamari Kljaković, ovdje
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1526157*



KLASA: 601-01/17-01/15
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-14
Split, 29. lipnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta („Službeni glasnik Grada Splita'' broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o kriterijima i načinu korištenja vlastitih i
namjenskih prihoda ustanova predškolskog odgoja čiji je osnivač i vlasnik Grad Split
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 20/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. lipnja
2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV Marjan čiji je

osnivač i vlasnik Grad Split da preneseni višak prihoda poslovanja ostvaren u 2016.
godini može koristiti za redovno poslovanje

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV Marjan čiji je osnivač i vlasnik Grad Split daje se
prethodna suglasnost da preneseni višak prihoda poslovanja ostvaren u 2016. godini
može koristiti za redovno poslovanje i to za financiranje sljedećih rashoda:
- materijalni i financijski rashodi,
- rashodi za zaposlene,
- nabava opreme.

2. Donošenjem ovog Zaključka prestaje važiti Zaključak o davanju prethodne suglasnosti
Ustanovi predškolskog odgoja DV Marjan čiji je osnivač i vlasnik Grad Split da
preneseni višak prihoda poslovanja ostvaren u 2016. godini može koristiti za redovno
poslovanje („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/17).

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV  Marjan, Put Sv. Mande 11, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, Anamari Kljaković, ovdje
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1526161*


